
Krajevna skupnost 
Ozeljan-Šmihel 
 
 
Ozeljan, 18.06.2015 
 
 

ZAPISNIK 
8. redne seje Sveta KS Ozeljan – Šmihel, ki je bila dne 18.06.2015 ob 20. uri, v 
prostorih KS, Ozeljan 92 
 
    
 

Prisotni člani sveta KS: David Vrban, Silvan Štrukelj, Tina Simonič, Tomaž Horvat, Mateja 
Mervič 
Opravičeno odsotna: Jernej Pavlin 
 
 
Dnevni red: 

1. Potrdilo zapisnika 7. redne seje 
2. Problematika parkirnih prostorov pred gradom 
3. Ukinitev javnega dobra in menjava zemljišča v k.o. Šmihel 
4. Ukinitev javnega dobra in prodaja zemljišča v k.o. Šmihel 
5. Ukinitev javnega dobra in menjava zemljišča v K.o. Šmihel 
6. Organizacija krajevnega praznika 
7. Razno 

 
 
Dnevni red se potrdi. 
 
 

1. Potrdilo zapisnika 7. redne seje 
 
Predsednik pojasni, da se je dogovoril na Komunali, da pregledajo možnost ureditve 
kontejnerskih mest. 
 
SKLEP: Člani sveta KS potrdijo zapisnik 6. redne seje. 
 

2. Problematika parkirnih prostorov pred gradom 
 
Seji se pridruži Vesna Špacapan iz Picerije Grad, da predstavi problematiko parkirnih 
prostorov pred gradom, ki služijo tudi za goste picerije. 
Za prostore picerije bodo začeli plačevati najemnino. Občina je uredila parcelacijo gradu in 
parkirišča.  
Problem je pomanjkanje parkirnih prostorov za goste picerije, ko so v gradu dogodki in je 
celotno parkirišče zasedeno. Predlagajo, da bi jih obvestili pred dogodki, ki se bodo odvijali v 
gradu ali vrtu, da so pripravljeni na pomanjkanje parkirnih prostorov. Problem vidijo v uhajanju 
gostov, ker ne dobijo parkirnega mesta. Želeli bi imeti ključe vrta, da se odpre luči in omogoči 
parkiranje v vrtu.  
Člani sveta KS pojasnijo, da je vrt urejen in da ni parkirišče. 
Najemnina za prostore picerije še ni znana, zato bi počakali s kakršnimkoli ukrepanjem. 
 
Sklep: predsednik KS in predstavnik picerije zaprosijo na občini za sestanek, da se pogovorijo 
o organizaciji parkirnih prostorov za potrebe lokala. 
Obvesti se upravitelja gradu in vrta Marka Tribušona, da seznanja predstavnike picerije o 
dogodkih, ki se odvijajo v gradu in vrtu. 
 
  

3. Ukinitev javnega dobra in menjava zemljišča v k.o. Šmihel 
 



Predsednik KS prebere prošnjo za ukinitev javnega dobra na parc. 5229/3 k.o. Šmihel in 
zamenjavo za parc. 4736/3 k.o. Šmihel. Po parceli poteka občinska cesta in vodovod. Parcela 
je na hribu v Šmihelu. 
 
Sklep: prisotni člani sveta KS soglašajo. 
 
 

4. Ukinitev javnega dobra in prodaja zemljišča v k.o. Šmihel 
 
Tabaj Mirjam želi odkupiti parceli 5230/1 in 5230/2 v k.o. Šmihel. Gospa je že lastnica parcel 
4660, 4707 in 4848 v k.o. Šmihel. Parcela 5350/2 je javno dobro. 
Prošnja na KS za ukinitev javnega dobra in prodajo zemljišča. 
 
SKLEP: Člani sveta KS soglašajo, da se pridobi mnenje Urada za upravljanje z vodami, sektor 
za območje jadranskega morja Agencije RS. Z ukinitvijo javnega dobra in prodajo zemljišča, 
člani sveta KS pred pridobitvijo mnenja, ne soglašajo. 
 

5. Ukinitev javnega dobra in menjava zemljišča v K.o. Šmihel 
 
Štant Aleš, Šmihel 65, želi menjavo parcele 52176 za 5052/1 v k.o. Šmihel in ukinitev javnega 
dobra. Parcela 5052/1 predstavlja pot, ki ni vrisana v kataster. 
 
SKLEP: Pregleda se zadeva na licu mesta in poda mnenje. 
 

6. Organizacija krajevnega praznika 
 
Krajevni praznik v KS  Ozeljan – Šmihel bo 30.8.2015. 

- Ob 14h pohod na Vodice 
- Ob 18.30 uri proslava 
- Ansambel Happy day – prijava do 2h 

 
Priprave: 
Člani sveta KS in Turističnega društva se dogovorijo za pripravo vrta.  
Oskrbo s pijačo in hrano prevzame Turistično društvo. 
Pred praznikom se uredi nov steber za zastavo in kupi nova zastava. 
Uredi se spomenik pred gradom. 
 

7. Razno 
 

a) Pismo Vojka Špacapana 
 
Predsednik prebere pismo, ki ga je na KS poslal Vojko Špacapan na temo vsebine mrliške 
vežice v Ozeljanu. Po njegovem mnenju se mrliška vežica zlorablja zaradi cerkvenih obredov, 
ki se odvijajo v njej. 
 
SKLEP: Člani sveta KS se soglasno strinjajo, da svet KS ne more odločati o tej zadevi. O 
izbiri prostora za pogrebne obrede se odločajo svojci sami. 
 

b) Kontejner Cirila Hvala na zemljišču pri Ozlinki – predsednik bo govoril s Cirilom in mu 
pojasnil, da umakne kontejner do 17.07.2015. 
 

c) Dopis Kokolarja – solastniku podrtije nasproti vhoda v grajski vrt – g. Kokolar prosi za 2 
meseca časa za rušenje. 
 

Sklep: Člani sveta KS soglasno sprejmejo sklep, da se g. Kokolarju pošlje dopis, da do  
17.07.2015 poruši hišo. 

 
 

 



d) SKLEP: Pošlje se zahtevek na Mestno občino Nova Gorica, da poda pojasnilo do kdaj 
bo rešena čistilna naprava v krajevni skupnosti. 

 
 

e) Za obnovo zidu na pokopališču v Šmihelu se pridobi predračun. 
 
 
 
 
Zaključek sestanka ob 21.30 uri. 
 
 
 
Zapisala: Tina Simonič     Krajevna skupnost Ozeljan-Šmihel 
             predsednik David Vrban 
 
 
 
 
Overitelj: Mateja Mervič     Overitelj: Silvan Štrukelj 


